СОВЕТ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.05.2024										№ 11

Отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2023 год

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области № 14 от 06.10.2015 «О дорожном фонде Куликовского сельского поселения», Совет Куликовского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Куликовского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области за 2023 год согласно приложения к настоящему решению.

Председатель
Совета Куликовского сельского поселения			А.Л. Репников

Глава Куликовского сельского поселения				В.В. Балякно

Приложение
к решению Совета Куликовского сельского поселения от 30.05.2024 № 11

[bookmark: RANGE!A1:E15]ОТЧЕТ
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда
Куликовского сельского поселения
за 2023 год

	Направления расходования средств дорожного фонда
	Предусмотрено на год
	Кассовый расход
	Процент исполнения
	Примечание (указываются физические показатели, причины не исполнения, др.)

	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности поселения
	1 761 958,16
	1 068 666,83
	[bookmark: _GoBack]60,7
	Произведено финансирование по фактически заключенным договорам

	Ремонт автомобильных дорог, находящихся в собственности поселения
	679 760,00
	552 750,00
	81,3
	Произведено финансирование по фактически заключенным договорам

	ИТОГО
	2 441 718,16
	1 621 416,83
	66,40

	Глава сельского поселения

	В.В. Балякно